Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2023 №   888

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение о городском
межведомственном Совете по решению вопросов, связанных с
реализацией приоритетных направлений государственной

молодежной политики и развитием добровольчества
(волонтерства) на территории Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о городском межведомственном Совете по решению

вопросов, связанных с реализацией приоритетных направлений государственной

молодежной политики и развитием добровольчества (волонтерства) на территории

Великого Новгорода, утвержденное постановлением Администрации Великого

Новгорода от 25.02.2020 № 635, следующие изменения:

1.1. В пункте 6.3 слова "заместитель председателя комитета - начальник

отдела по делам молодежи комитета культуры и молодежной политики" заменить

словами "заместитель председателя комитета - начальник отдела по молодежной

политике комитета по молодежной политике и работе с общественными

организациями";

1.2. В пункте 6.4 слова "главный специалист отдела по делам молодежи

комитета культуры и молодежной политики" заменить словами "главный

специалист отдела по молодежной политике комитета по молодежной политике и

работе с общественными организациями";

1.3. В пункте 7 слова "отдел по делам молодежи комитета культуры и

2

молодежной политики" заменить словами "отдел по молодежной политике

комитета по молодежной политике и работе с общественными организациями".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

мв

0888п